债券代码: 151409.SH 债券简称: 19 惠通债

债券代码: 151815.SH 债券简称: 19 惠通 02

债券代码: 152492.SH 债券简称: 20 惠通 01

债券代码: 2080121.IB 债券简称: 20 惠通双创债

债券代码: 167235.SH 债券简称: 20 惠通债

债券代码: 177710.SH 债券简称: 21 惠通 01

债券代码: 178383.SH 债券简称: 21 惠通 02

债券代码: 197426.SH 债券简称: 21 惠通 03

重庆市永川区惠通建设发展有限公司董事发生变动的公告

一、人员变动的基本情况

(一)原任职人员的基本情况

王小东同志原担任重庆市永川区惠通建设发展有限公司(以下简称"公司")董事职务。

(二) 人员变动的原因和依据

经公司股东重庆市永川区国有资产管理中心研究决定,陈梅同志担任公司 董事。

(三)新聘任人员的基本情况

陈梅,女,1976年出生,中师学历。1996年7月至2003年12月期间,在重庆市永川市寿永乡文体站工作,曾任文体站站长。2003年12月至2011年11月期间,曾任重庆市永川区三教镇政府文体中心主任。2011年11月至2013年7月期间,在重庆市永川区新城建管委企业服务中心工作,曾任群众工作处处长,兼任重庆市永川区惠通建设发展有限公司市政物业管理部经理。2013年7月至2015年11月期间,在重庆市永川区中山路办事处工作,曾任物业指导办公室负责人。2015年12月至2017年2月期间,担任重庆市永川区新城建管委企业服务中心主任。2017年2月至今,担任重庆市永川区大数据产业园公司法人(兼运营部长)。现担任重庆市永川区惠通建设发展有限公司董事。

新任人员未持有公司股份及债券。以上人员变动符合《公司法》、《公司章程》规定的任职要求,以上人员不存在被调查、采取强制措施及严重失信行为的情形。

(四)人员变动所需程序及其履行情况。

以上人员的变动履行了所需程序,符合《公司法》等相关法律法规及公司章程规定。

二、影响分析和应对措施

本次公司人员变动不会对公司的治理、日常管理、生产经营及偿债能力构成重大不利影响。上述人员变动后,公司的治理结构符合法律法规和公司章程规定。

特此公告。

(本页无正文,为《重庆市永川区惠通建设发展有限公司董事发生变动的公告》 之签章页)

